

New Milestone A/S

Bredgade 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 32 61 06

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2017.

Poul-Erik Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	New Milestone A/S Bredgade 10 8600 Silkeborg
	Telefon: 87391480 Telefax: 87391488 Hjemmeside: newmilestone.dk E-mail: mail@newmilestone.dk
	CVR-nr.: 28 32 61 06 Stiftet: 1. januar 2005 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Bestyrelse	Lene Madsen Poul-Erik Petersen Tom Petersen
Direktion	Poul-Erik Petersen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	New Milestone Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 520 t.kr. mod 751 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 362 t.kr. mod 1.973 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	520.308	751.217
1 Personaleomkostninger	-908.427	-916.621
Driftsresultat	-388.119	-165.404
Andre finansielle indtægter	907.847	2.744.334
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.892	-48.456
Resultat før skat	464.836	2.530.474
Skat af årets resultat	-103.171	-557.575
Årets resultat	361.665	1.972.899
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	361.665	972.899
Disponeret i alt	361.665	1.972.899

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.750	218.750
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	304.317	233.350
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	146.886	0
	Tilgodehavender i alt	<u>519.953</u>	<u>452.100</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.195.927</u>	<u>4.388.571</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.195.927</u>	<u>4.388.571</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.881.269</u>	<u>908.663</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.597.149</u>	<u>5.749.334</u>
	Aktiver i alt	<u>4.597.149</u>	<u>5.749.334</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	2.606.342	2.244.677
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>3.106.342</u>	<u>3.744.677</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	17.609
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>17.609</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	238.073	16.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	982.340	1.217.836
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	72.621
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	120.780	549.956
Anden gæld	<u>131.614</u>	<u>112.569</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.490.807</u>	<u>1.987.048</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.490.807</u>	<u>1.987.048</u>
Passiver i alt	<u>4.597.149</u>	<u>5.749.334</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	800.444	739.796
Pensioner	0	55.300
Andre omkostninger til social sikring	5.963	7.984
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>102.020</u>	<u>113.541</u>
	<u>908.427</u>	<u>916.621</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.054	48.225
Andre finansielle omkostninger	<u>5.838</u>	<u>231</u>
	<u>54.892</u>	<u>48.456</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	de i alt 30. juni
		2017
Direktion	10,05	146.886
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	2.244.677	1.271.778
Årets overførte overskud eller underskud	<u>361.665</u>	<u>972.899</u>
	<u>2.606.342</u>	<u>2.244.677</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	-1.000.000	0
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med New Milestone Holding ApS, CVR-nr. 29179557 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
